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SU AU Popis
018 0000 Drobny dlouhodoby nehmotny majetek
021 0000 Stavby
021 0200 Stavby
021 0400 Stavby
021 0600 Stavby
022 0000 Samost.movité véci a soubory m
022 0010 Samost.movité véci a soubory m
022 0100 Samost.movité véci a soubory m
028 0000 Drobny dlouhodoby hmotny majetek
028 0100 Drobny dlouhodoby hmotny majet
031 0000 Pozemky
031 0200 Pozemky
031 0300 Pozemky
031 0400 Pozemky
031 0500 Pozemky
031 0600 Pozemky
031 0700 Pozemky
042 0000 Pofizeni dlouhodobého hmotného
042 0010 Pofizeni dlouhodobého hmotného
042 0100 Nedokon&eny dlouhodoby hmotny majetek
052 0000 Poskyt.zalohy na dlouh.hmotny majetek
069 0100 Ostatni dlouhodoby finanéni ma
069 0200 Ostatni dlouhodoby finanéni ma
081 0100 Opravky ke stavbam
081 0200 Opravky ke stavbam
081 0400 Opravky ke stavbam
081 0600 Opravky ke stavbam
082 0100 Opravky k sam.mov.vécem a soub
088 0100 Opravky k drob.dlouh.hmotnému
112 0000 Material na skladé
112 0010 Material na skladé
112 0100 Material na skladé
192 0100 Opr.pol.k jin. pohledavkam z h
231 0000 Zakladni bézny Gcet tzem.samospr.celkl
231 0010 Zakladni bézny ucet
231 0011 Zakladni bézny ucet tzem.samospr.celki
231 0012 Zakladni bézny ucet
231 0020 Zakladni bézny ucet uzem.samospr.celkl
231 0030 Zakladni bézny Gcet tzem.samospr.celkl
231 0060 Zakladni bézny Gcet tzem.samospr.celkl
231 0100 Zakladni bézny ucet uzem.samos
244 0011 Terminované vklady kratkodobé
261 0011 Pokladna
261 0100 Pokladna
261 0300 Pokladna
261 0900 Pokladna
261 0990 Pokladna
262 0300 Penize na cesté
311 0000 Odbératelé
311 0011 Odbératelé
311 0100 Odbératelé
314 0000 Kratkodobé poskytnuté zalohy
314 0100 Kratkodobé poskytnuté zalohy
314 0115 Kratkodobé poskytnuté zalohy
314 0116 Kratkodobé poskytnuté zalohy




Obec Zlongice

Uétovy rozvrh bez rozpoétové skladby - rok 2020

zpracovano: 30.1.2020
strana: 2/5

SuU
314
314
314

AU
0117
0118
0119

Popis

Kratkodobé poskytnuté zalohy
Kratkodobé poskytnuté zalohy
Kratkodobé poskytnuté zalohy

315
315
315

0010
0011
0012

Pohledavky za rozpoctové pfijm
Jiné pohledavky z hlavni ¢innosti
Pohledavky za rozpoctové pfijm

315

0013

Jiné pohledavky z hlavni €inno

315
315

0016
0017

Jiné pohledavky z hlavni €innosti
Jiné pohledavky z hlavni €innosti

315

0018

Jiné pohledavky z hlavni €innosti

315
315
315
315
315

0019
0100
0110
0115
0116

Jiné pohledavky z hlavni ¢innosti
Jiné pohledavky z hlavni €inno

Jiné pohledavky z hlavni ¢innosti
Jiné pohledavky z hlavni ¢innosti
Jiné pohledavky z hlavni ¢innosti

315
315
315

0117
0118
0119

Jiné pohledavky z hlavni ¢innosti
Jiné pohledavky z hlavni ¢innosti
Jiné pohledavky z hlavni ¢innosti

321

0000

Dodavatelé

321
331
331

0010
0010
0100

Dodavatelé
Zaméstnanci
Zaméstnanci

336

0100

ZUct.s institucemi soc.zabezp.

336
336
337

0200
0210
0100

ZUct.s institucemi soc.zabezp.
Socialni zabezpeceni
Zdravotni pojisténi

337

0110

Zdravotni pojisténi

342

0100

Ostatni pfimé dané

342
343

0200
0002

Jiné pfimé dané
Dan z pfidané hodnoty

343
348
395
401
401

0011
0100
0000
0100
0901

Dan z pfidané hodnoty
Pohledavky za vybr.mist.vlad.i
Vnitfni zactovani

Jmeéni ucetni jednotky

Fond dlouhodobého majetku

401
401
401

0902
0903
0933

Jmeéni ucetni jednotky
Jméni ucetni jednotky
Prevod zuct. pfijmU a vydaju m

401

0964

Saldo vydaji a nakladu

401
406
406

0965
0100
0300

Saldo pfijm0 a vynosl
Ocenovaci rozdily pfi prv.pouz
Ocenovaci rozdily pfi prv.pouz

408

0300

Opravy predchazejicich u¢etnich obdobi

431
431

0000
0014

Vysledek hospodareni ve schval
Vysledek hospodareni ve schval.fizeni

431
431

0015
0017

Vysledek hospodareni ve schval.fizeni
Vysledek hospodareni ve schval.fizeni

431
431
431

0018
0019
0300

Vysledek hospodareni ve schval.fizeni
Vysledek hospodareni ve schval.fizeni
Vysledek hospodareni ve schval

431
432
432
432
432

0313
0014
0015
0017
0018

Vysledek hospodareni ve schval.fizeni
Vysledek hosp.pfedch.ucetnich obdobi
Vysledek hosp.pfedch.ucetnich obdobi
Vysledek hosp.pfedch.ucetnich obdobi
Vysledek hosp.pfedch.ucetnich obdobi
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432
432
432

0019
0300
0312

Vysledek hosp.pfedch.ucetnich obdobi
Nerozdél.zisk, neuhraz.ztrata
Vysledek hospodareni pfedch.u¢

432
491
493

0313
0000
0000

Vysledek hosp.pfedch.uc¢etnich obdobi
Pocatecni ucet rozvazny
Vysledek hospodareni béz.ucetn

493

0300

Vysledek hospodareni béz.ucetn

501
501

0300
0999

Materialni naklady
Spotfeba materialu

502

0300

Spotfeba energie

502
504
504
511
511

0999
0300
0999
0300
0999

Spotieba energie
Prodané zbozi
Prodané zbozi
Opravy a udrzovani
Opravy a udrzovani

512
512
518

0300
0999
0300

Cestovné a ost.vyplaty fyzicky
Cestovné
Sluzby a naklady nevyrobni pov

518

0999

Ostatni sluzby

521
521
521

0300
0301
0602

Mzdové a ostatni osobni naklad
Mzdové naklady
Mzdové naklady

521

0802

Mzdové naklady

521
524
524

0999
0301
0302

Mzdové naklady
Zakonné socialni pojisténi
Zakonné socialni pojisténi

524

0999

Zakonné socialni pojisténi

527

0300

Zakonné socialni naklady

527
532

0999
0300

Zakonné socialni naklady
Dan z nemovitosti

532
538
538
541
541

0999
0300
0999
0300
0999

Dar z nemovitosti

Jiné dané a poplatky

Jiné dané a poplatky

Smluvni pokuty a uroky z prodleni
Smluvni pokuty a uroky z prodleni

542
542
549

0300
0999
0300

Jiné pokuty a penale
Jiné pokuty a penale
Ostatni naklady z ¢innosti

549

0999

Ostatni naklady z €innosti

551
551
551

0300
0400
0999

Odpisy dlouhodobého majetku
Odpisy dlouhodobého majetku
Odpisy dlouhodobého majetku

556

0100

Tvorba a zUc¢tovani opravnych p

556
556

0299
0300

Tvorba a zUc¢tovani opravnych p
Tvorba a zU¢tovani opravnych polozek

556
557

0999
0011

Tvorba a zU¢tovani opravnych polozek
Naklady z vyfazenych pohledavek

557
557
557

0100
0200
0300

Naklady z vyfazenych pohledavek
Naklady z vyfazenych pohledavek
Naklady z vyfazenych pohledavek

558
558
569
569
572

0300
0999
0300
0999
0300

Naklady z drobného dlouhodobého majetku
Naklady z drobného dlouhodobého majetku
Ostatni finanéni naklady

Ostatni finanéni naklady

Davky socialniho zabezpeceni
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572
601
601

0999
0011
0301

Popis

Naklady vybr.mist.vlad.inst.na
Vynosy z prodeje vlastnich vyrobku
Vynosy z prodeje vlastnich vyrobku

602
602
602

0011
0300
0999

Vynosy z prodeje sluzeb
Vynosy z prodeje sluzeb
Vynosy z prodeje sluzeb

603

0011

Vynosy z pronajmu

603
603

0300
0312

Vynosy z pronajmu
Vynosy z pronajmu

603

0316

Vynosy z pronajmu

603
603
603
603
604

0317
0318
0319
0999
0300

Vynosy z pronajmu
Vynosy z pronajmu
Vynosy z pronajmu
Vynosy z pronajmu
Vynosy z prodaného zbozi

604
605
605

0999
0011
0300

Vynosy z prodaného zbozi
Vynosy ze spravnich poplatkd
Vynosy ze spravnich poplatkt

605

0999

Vynosy ze spravnich poplatkd

606
606
606

0011
0100
0300

Vynosy ze mistnich poplatkt
Vynosy ze mistnich poplatkt
Vynosy ze mistnich poplatkt

606

0310

Vynosy ze mistnich poplatkt

606
606
606

0311
0313
0316

Vynosy ze mistnich poplatkt
Vynosy ze mistnich poplatkt
Vynosy ze mistnich poplatkt

606

0317

Vynosy ze mistnich poplatkt

606

0318

Vynosy ze mistnich poplatk

606
606

0319
0999

Vynosy ze mistnich poplatku
Vynosy ze mistnich poplatk

609
609
609
642
642

0011
0300
0999
0300
0999

Jiné vynosy z vlastnich vykont
Jiné vynosy z vlastnich vykont
Jiné vynosy z vlastnich vykont
Jiné pokuty a penale
Jiné pokuty a penale

643
643
647

0011
0100
0300

Vynosy z vyfazenych pohledavek
Vynosy z vyfazenych pohledavek
Vynosy z prodeje pozemku

647

0999

Vynosy z prodeje pozemku

649
649
661

0300
0999
0300

Ostatni vynosy z €innosti
Ostatni vynosy z €innosti
Vynosy z prodeje cennych papird a podilt

661

0999

Vynosy z prodeje cennych papird a podilt

662
662

0300
0999

Uroky
Uroky

669
669

0300
0999

Ostatni finanéni vynosy
Ostatni finan¢ni vynosy

672
672
681

0300
0999
0300

Vynosy uzemnich rozpo¢ta z tra
Vynosy vybr.mist.vlad.inst. z
Vynosy ze sdilené dané z pfijm

681
682
682
684
684

0999
0300
0999
0300
0999

Vynosy ze sdilené dané z pfijm
Vynosy ze sdil. dané z pfijmu
Vynosy ze sdil. dané z pfijmu
Vynosy ze sdilené dané z pfida
Vynosy ze sdilené dané z pfida
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686
686
688

AU
0300
0999
0300

Popis

Vynosy ze sdilenych majetkovyc
Vynosy ze sdilenych majetkovyc
Vynosy z ost.sdilenych dani a

688
790
790

0999
0101
0103

Vynosy z ost.sdilenych dani a
Pomocny ucet pro pfilohu
Pomocny ucet pro pfilohu

790

0105

Pomocny ucet pro pfilohu

790
799

0999
0999

Pomocny ucet pro pfilohu
Vnitroorganiza¢ni U€etnictvi - ro¢.uz.

902

0971

Jiny drobny dlouhodoby hmotny

911
911
999
999
999

0011
0100
0010
0011
0100

Kratk.podm.pohled. z pfedfin.transfer(i
Kratk.podm.pohled. z predfin.transfer(
Podrozvahovy ucet

Vyrovnavaci Ucet k podrozvahovym Gétdm
Vyrovnavaci uc¢et k podrozvahovym Gc¢tam

999
999

0902
0999

Vyrovnavaci ucet k podrozvahov
Vyrovnavaci Ucet k podrozvahovym Gctim

Pocet zaznamu: 237




